
Nabídkový list
Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

Stránka 1 z 2

Označení dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky

1 kancelářská židle REFERENT 120 KG York
2 kancelářská židle REFERENT 150 KG York
3 kancelářská židle MANAŽER 120 KG York
4 kancelářská židle MANAŽER 150 KG York
5 křeslo nepřetržitý provoz Dispos
6 kancelářská židle úroveň 1 (potahová látka) Lara
7 kancelářská židle úroveň 1 (potahová látka + síť) Game
8 kancelářská židle úroveň 1 (kůže) Lara
9 kancelářská židle úroveň 2 (potahová látka) Lara

10 kancelářská židle úroveň 2 (potahová látka + síť) Game
11 kancelářská židle úroveň 3 (potahová látka) Lara
12 kancelářská židle úroveň 3 (potahová látka + síť) - vzor 1 Game
13 [položka úmyslně vypuštěna]
14 Jednací židle přísedová - s područkami (potahová látka) - vzor 1 Olymp
15 Jednací židle úroveň 1 - s područkami (potahová látka) - vzor 2 Bela
16 jednací židle s područkami (potahová látka + síť) Wait
17 jednací židle bez područek (potahová látka) - vzor 1 Bela
18 jednací židle úroveň 2- bez područek (potahová látka) - vzor 2 Bela
19 jednací židle bez područek (potahová látka + síť) Wait
20 jednací židle bez područek (plast) Star 972 Kč
21 jednací židle bez područek (vysokotlaký laminát) Wendy
22 jednací židle bez područek (kov) Star
23 jednací židle (jídelní) - vzor 1 Lilly
24 [položka úmyslně vypuštěna]
25 dvoumístná lavice (plast) Imperia 2sedák
26 dvoumístná lavice (vysokotlaký laminát) Imperia 2sedák
27 dvoumístná lavice (kov) Star
28 třímístná lavice (plast) Imperia 3 místná
29 třímístná lavice (vysokotlaký laminát) Imperia 3 místná
30 třímístná lavice (kov) Star
31 čtyřmístná lavice (plast) Imperia 4 místná
32 čtyřmístná lavice (vysokotlaký laminát) Imperia 4 místná
33 čtyřmístná lavice (kov) Star
34 jednomístné čalouněné křeslo  Salma
35 dvoumístné čalouněné křeslo  Salma
36 třímístné čalouněné křeslo  Salma
37 podložka pod nohy Podložka 492 Kč
38 jednomístné čalouněné křeslo Unyo
39 dvoumístné čalouněné křeslo Unyo
40 trojmístné čalouněné křeslo Unyo
41 Unyo
42 Unyo
43 Unyo
44 Unyo

Poř. 
číslo

Typ produktu 
(název)

Jednotková 
cena bez 

DPH

3 961 Kč
4 047 Kč
3 961 Kč
4 047 Kč
9 840 Kč
5 080 Kč
4 059 Kč
7 841 Kč
4 649 Kč
4 059 Kč
3 598 Kč
3 321 Kč

2 306 Kč
1 661 Kč
1 845 Kč
1 574 Kč
1 574 Kč
1 722 Kč

1 845 Kč
1 550 Kč
2 768 Kč

2 927 Kč
3 813 Kč
4 920 Kč
3 813 Kč
5 043 Kč
6 458 Kč
4 674 Kč
6 396 Kč
8 241 Kč
3 198 Kč
6 150 Kč
8 610 Kč

12 029 Kč
20 664 Kč
30 504 Kč

obloukový díl vnější (modulární s díly č. 41 až 45) 8 825 Kč
obloukový díl vnitřní (modulární s díly č. 41 až 45) 8 825 Kč
středový díl (modulární s díly č. 41 až 45) 9 945 Kč
rohový díl (modulární s díly č. 41 až 45) 11 291 Kč



Nabídkový list
Příloha č. 1 Rámcové dohody č. 24/7700/0026

Stránka 2 z 2

Označení dle zadávací dokumentace Veřejné zakázky
Poř. 
číslo

Typ produktu 
(název)

Jednotková 
cena bez 

DPH

45 Unyokoncový díl (modulární s díly č. 41 až 45) 10 947 Kč


	Příloha č. 1 RD

